
UCHWAŁA NR XLVI/488/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz.1000) uchwala się, co następuje:

        § 1.Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 53 000,00
z tego :
na zadania własne w 
400-40002-0740 wpływy z dywidend 53 000,00

        § 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 53 000,00
z tego :
na zadania własne w 
600-60041-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki 

związane z utrzymaniem 
przystani jachtowej)  13 000,00

750-75023-4300-01 zakup usług pozostałych (opłaty 
pocztowe) 40 000,00

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: DB2DF998-57AB-4EB9-B846-43E51A636223. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 53 000 zł.

Zmiany polegają na:

1/ zwiększeniu dochodu w kwocie 53 000 zł z tytułu dywidendy z Zakładu Wodociągów

i Kanalizacji Sp. z o.o.,

2/ zwiększeniu wydatku w kwocie 13 000 zł na pokrycie kosztów okresowego pięcioletniego przeglądu

technicznego infrastruktury portu w Wapnicy, pomiarów batymetrycznych oraz czystości dna basenu

portowego (koszt przeglądu szacuje się na kwotę 28 000 zł, część środków tj. 15 000 zł zostanie

zapewnione poprzez zmianę planu finansowego Portu Jachtowego),

3/ zwiększeniu wydatku w kwocie 40 000 zł na opłaty pocztowe (plan przed zmianami wynosi 99 623,15 zł)

Id: DB2DF998-57AB-4EB9-B846-43E51A636223. Uchwalony Strona 1




